
2837-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.05.2023 

 
 
 

№ 36/99 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 16.08.2007 № 377 «О Совете представительных  
органов муниципальных образований Пермского края»  
(вносит комитет по государственной политике  
и местному самоуправлению) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета  

по государственной политике и местному самоуправлению Благова Николая 

Евгеньевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления с учетом поправок следующего содержания: 

1. Название проекта постановления изложить в следующей редакции: 

«О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного 

Собрания Пермского края». 

2. Подпункт 1 пункта 1 проекта постановления исключить. 

3. Абзац второй подпункта 3 пункта 1 проекта постановления дополнить 

текстом следующего содержания: «, после слов «и Законодательного Собрания 

Пермского края» дополнить словами «(далее также – Законодательное 

Собрание)». 

4. Дополнить проект постановления пунктами 2, 3 следующего содержания:  

«2. Внести в подпункт 1 пункта 1 постановления Законодательного 

Собрания Пермского края от 28.10.2021 № 64 «О депутатах, работающих  

на постоянной профессиональной основе» следующее изменение: 

исключить строку «Бойченко Александр Юрьевич». 

3. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания 

Пермского края от 20.01.2022 № 160 «О создании постоянно действующей 

рабочей группы по совершенствованию законодательства по вопросам 

consultantplus://offline/ref=31F32BFAB6CDE0DBE880B22E23BEF63EBCD02A40D4587AABEC5A428D850ACC5DAFD979EB9173B78896E233C27F3B2E4C48580DA3502C95CEF1BC09cFjCI
consultantplus://offline/ref=31F32BFAB6CDE0DBE880B22E23BEF63EBCD02A40D4587AABEC5A428D850ACC5DAFD979EB9173B78896E232C77F3B2E4C48580DA3502C95CEF1BC09cFjCI
consultantplus://offline/ref=A4F04DAD3FF2B1EE06E371007ED6AEB71E30A465D4B95A87B70AD5749E40E71820B4B4C363CC0075490E80645043D193DC84FDF43EA6D48D157AF9PEiAG


2 

патриотического воспитания граждан Российской Федерации, проживающих  

на территории Пермского края» следующие изменения: 

1) строку: 

Удальев  
Антон Вадимович 

 председатель комитета по развитию 
инфраструктуры 

изложить в следующей редакции: 

Житников  
Александр Михайлович 

 член комитета по развитию инфраструктуры 

2) строку: 

Мальцева  
Екатерина Дмитриевна 

 статс-секретарь – заместитель министра 
территориальной безопасности  
Пермского края 

изложить в следующей редакции: 

Мальцева  
Екатерина Дмитриевна 

 статс-секретарь – заместитель министра, 
начальник отдела организационно-правовой 
работы Министерства территориальной 
безопасности Пермского края 

Изменить нумерацию пунктов, подпунктов соответственно. 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


